
UCHWAŁA NR XLIX/629/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz.1875) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U
z 2017 r poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz 
określa się ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2017  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 731AD286-88C6-4ACB-AD95-C3259CFFF91A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/629/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 r. oraz ostateczny termin ich dokonania

Nr 
zadania 

Nazwa zadania Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Modernizacja sali widowiskowej MOK

Zakup serwera

Poprawa infrastruktury obiektu piłkarskiego klubu PTC 
Pabianice poprzez modernizację oświetlenia boiska 
treningowego oraz zakup dwóch boksów dla zawodników 
rezerwowych (Budżet Obywatelski)

Wykonanie nawodnienia oraz drenaż Parku im. J. 
Słowackiego

Wieloryb CZUJ CZUJ. Górka Aktywności (Budżet 
Obywatelski)

Wykonanie przyłączy wodnych i kanalizacyjnych do 
budynków mieszkalnych oraz montaż studni wodomierzowych 
na istniejących przyłączach

31.03.2018 r.

31.03.2018 r.

30.04.2018 r.

30.06.2018 r.

30.06.2018 r.

30.06.2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 731AD286-88C6-4ACB-AD95-C3259CFFF91A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/629/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2017 r.

Dz. Rozdz. Treść Wydatki inwestycyjne 

Ogółem 832.835,67

700 Gospodarka mieszkaniowa 75.600,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 75.600,00

750 Administracja publiczna 67.650,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

67.650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

104.234,32

90095 Pozostała działalność 104.234,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

200.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200.000,00

926 Kultura fizyczna 385.351,35

92695 Pozostała działalność 385.351,35

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 731AD286-88C6-4ACB-AD95-C3259CFFF91A. Podpisany Strona 1




